
ОТЧЕТ

(ежеквартальный)

об использовании субсидии, предоставленной из областного бюджета Ленинградской области Петровскому поселению на реализацию проектов местных инициатив граждан в

рамках подпрограммы "Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий" государственной программы Ленинградской

области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" по состоянию на 01.07.2016 года (нарастающим итогом)

наименование мероприятия

1

Установка контейнерых площадок в д. Овраги

Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка

автомобильных дорог общего пользования местного

значения в д. Ольховка

Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка

автомобильных дорог общего пользования местного

значения в ст.Петяярви

Ремонт, грейдирование, выравнивание и подсыпка

автомобильных дорог общего пользования местного

значения в д. Ягодное

Итого

Плановые
показатели
результа-

использован
ия субсидии

В

соответстви
и с

соглашением

2

1шт.

0,2км

0,35км

0,25км

Фактические

результа-
тивности

использования
субсидии

3

0

0

0

0

Сведения об объемах финансирования

(рублей)

4

150000,00

234268,35

180844,10

369877,55

934990,00

За счет
средств

областного
бюджета
(публей)

5

100000,00

184268,35

130844,10

319877,55

734990,00

За счет
средств

местного
бюджета
(рублей)

6

50000,00

50000,00

50000,00

50000,00

200000,00

Исполнено на 01.07.2016 (нарастающим
итогом)

(рублей)

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

За счет
средств

областного
бюджета
(оублей)

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

За счет
средств

местного
бюджета
(публей)

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Исполнено за последний квартал 2015

(рублей)

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

За счет
средств

областного
бюджета
(оублей)

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

За счет
средств

местного
бюджета
(оублей)

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Неисполь-
зованный остаток
межбюджет-ного

13

100000,00

184268,35

130844,10

319877,55

734990,00

Все суммы указываются в рублях (не в тысячах рублей!)

Обязательно наличие графы "Итого"

Глава администрации

Начальник сектора экономики

Исполнитель

01.07.2016 года

В.А. Блюм

(подпись) (фамилия, инициалы)

Т.Н. Кузьмина

(подпись) (фамилия, инициалы)

Согласовано:
председатель комитета по местному

самоуправлению, межнациональным и
межконфессиональным отношениям

Ленинградской области
Бурак Л.В.

(подпись) (фамилия, инициалы)

(фамилия, инициалы) (номер


